
 

 

 

 

КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИЦИ И ДРУГ НЕНАСТАВЕН 
КАДАР ЗА УЧЕСТВО ВО ЕРАЗМУС+ПРОЕКТИ 

 

• Ќе бидат земени во предвид само вработени во ООУ „ Живко 
Брајковски„ 

• Почитување на крајниот рок за регистрација на кандидатите. Овој 
критериум ќе биде оценет со: Прифатен или Одбиен.  

• Мотивација за учество во активностите пред и за време на 
мобилностите.  

• Достапност и посветеност за учество во проектните активности: - 
учество во дизајнирање на проектот/проекти; - прифаќа да 
дисеминира и одржува работилници; - прифаќа да креира потпроекти 
(изработува акциски планови); - прифаќа да учествува и учествува во 
спроведување на одделни активности од проектот.  

• Јазични и дигитални компетенции. 

 • Неговиот придонес во наставните и воннаставните активности во 
училиштето (извршува дополнителни функции во училиштето, учество 
во натпревари, освоени награди и пофалници, учество во 
воннаставните активности во училиштето и настани за негова 
промоција). 

 • Општествен ангажман на наставникот (членство во НВО -
организации, учество во манифестации во локалната заедница и 
пошироко).  

• Прифаќа администрирање (потпишување) договор за работа на 
проектот 


